

Lieksan Kaupunki

Pielisentie 3

81700 LIEKSA

kirjaamo@lieksa.fi

Tuula Tirronen puh. 040 1044 795

tuula.tirronen@lieksa.fi

Hakemus vapaa-ajan harraste jäärata Kylänlahti / Louhilahti

Haemme lupaa vapaa-ajan harrastejääradalle Kylänlahden Louhilahden järviolueelle määräaikaisesti 10 vuodeksi.

Liite 1. Kartta-alue Louhilahti

Liite 2. Suunniteltu jäärata-alue sijainti ja turvallisuuskartta

Liite 3. Maanomistajan ja Osakaskunnan lupa maankäytön liikennöinnistä jääradalle

Jääradalle pääasiallinen käynti tapahtuu kylänlahdentie 95 81820 Kylänlahti kiinteistön (422-414-15-93) kautta, jotta radan käyttäjien valvonta on hallittavissa kaksi – ja nelipyöräisten ajoneuvojen suhteen sallittuna ajo-ajankohtana.

Jääradan auraajana ja - vastaavana ylläpitäjänä toimii Heikki Kiiskinen, joka asuu kyseisessä kiinteistössä vakituisesti. Heikki Kiiskinen hoitaa jääradan auraukset/- ylläpidon tarvittaessa traktorilla, lumilingolla tai moottorikelkalla vallitsevan jäätilanteen mukaisesti turvallisuusasiat huomioiden.

Jäärata-alue olisi pääasiallisesti tarkoitettu luistelu-, hiihto-, potkukelkkailu-, koirien juoksutus-, kalastajien kulku- ja kaikkien jäällä liikkujien harrastusalueeksi ja suljetuksi ajoharjoitteluradaksi kaksi- ja nelipyöräisille ajoneuvoille. Moottorikäyttöisten maksimi desibelirajoitukset ovat 4 ja 2-pyöräisissä ajoneuvoissa 105 dB (Esim. moottorisaha 105 dB maksimi ääni).

Harrastejääradan moottoriajoneuvojen pääasiallisia käyttäjiä ovat Heikki Kiiskisen lapset ja lapsenlapset ystävineen. Kokonaiskäyttäjryhmän ikähaarukka 9v – 17v (n. 5 henkilöä) ja yksi 47v, joka toimii samalla täysi-ikäisenä valvojana nuorille ajojen aikana viikonloppuisin. Arkisin Heikki ja Eila Kiiskinen toimivat täysi-ikäisinä valvojina moottorikäyttöisille ajoneuvoharrastajille ja ajo-opetteliijoille.

Jäärata-alueella ei ole valaistusta, joten harrastustoiminta rajoittuu pääasiallisesti valoisaan päiväaikaan.

Moottorikäyttöisille ajoneuvoille haemme käyttö lupaa arkisin ja viikonloppuisin klo. 11.00 – 20.00 saakka.

Jääradan reunat aurataan lumivalleiksi ja radan alue merkitään puukepeissä olevin merkinauhoin merkiksi muille jäällä liikkujille ja auraajalle. Jääradan tuloväylä suljetaan merkkipuomein moottoriajoneuvoilla ajettaessa ja sulut puretaan aina ajon päätteeksi.

Jääalueelta siivotaan aina mahdolliset roskat ja harrastuksista aiheutuneet jäljet harrastuksien päätteeksi ja huoltokiinteistö on liitetty yleisjätehuollon pariin. Huolehditaan siitä, että laitteet ja koneet on tarkastettuja ympäristövahinkojen välttämiseksi.

Öljy- ja nestevahinkojen varalta olemme varautunut imeytysliinoihin ja -rakeeseen.

Suuremmissa ympäristövahingoissa olemme välittömästi yhteydessä pelastusviranomaiseen ja toimimme heidän antamien ohjeiden mukaisesti / apuna vahinkojen välttämiseksi.

Jäärata-alueella rikkoutuneet ajoneuvot / -harrastevälineet hinataan välittömästi pois traktorilla / moottorikelkalla huoltoalueelle, joka sijaitsee radan sisäänmenon kiinteistön lähtöalueella.

Jääradalle menijät opastetaan ensiapupisteiden, jauhesammuttimien (2 x 12kg),

öljynimeytystarvikkeiden sijainnista, ennen radalle menoa.

Ensiapu- / sammutinpisteet merkitty viranomaisten hyväksymin jälkivalaisemin heijastinmerkein kiinteistöön ulkoseinään ja huoltopisteelle.



Heikki Kiiskinen
040 762 7000
Radan ylläpitäjä / kiinteistön omistaja



Eila Kiiskinen
040 8435 098
Kiinteistön omistaja



Ville Kiiskinen
040 501 4125
viikonloppuvalvoja / harrastaja

19.02.2022 Kylänlahti

Liite 1. Kartta Kylänlahti / Louhilahti

Liite 2. Suunniteltu jäärata-alue sijainti ja turvallisuuskartta

Liite 3. Maanomistajan ja Osakaskunnan lupa maankäytön liikennöinnistä jääradalle